[bookmark: _GoBack]令和 6年 3 月
お客様 各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　東京中央農業協同組合
農住支援部 購買販売課

ファーマーズマーケット店舗臨時休業について

日頃より販売事業をご利用頂きありがとうございます。
標題の件につきまして、誠に勝手ながら3月３１日（日）はシステムの入替に伴いまして、ファーマーズマーケット3店舗共に休業となります。
皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解の程お願い申し上げます。

〇休業日
令和 ６年 3 月３１日（日）は休業となります。

〇営業時間変更店舗
ファーマーズマーケット千歳烏山
ファーマーズマーケット二子玉川
ファーマーズマーケット荻窪